
GreenPan Valencia Pro twarda anodowana
zdrowa ceramiczna nieprzywierająca patelnia
30 cm, bez PFAS, indukcyjna, bezpieczna w
piekarniku, szara
Indeks: 331148 Producent: GreenPan Kod producenta: CC002679-001

Cena: 489.71 zł

Opis

GreenPan Valencia Pro twarda anodowana zdrowa
ceramiczna nieprzywierająca patelnia 30 cm, bez PFAS,
indukcyjna, bezpieczna w piekarniku, szara
Producent: GreenPan

GreenPan Valencia Pro to twarda anodowana patelnia o zdrowej ceramicznej nieprzywierającej powłoce. Dzięki powłoce
Thermolon nie zawierającej PFAS, patelnia ta nie uwalnia toksycznych oparów w przypadku przypadkowego przegrzania.
Powłoka z diamentami zapewnia niezwykłą trwałość, zrównoważone ogrzewanie i łatwe czyszczenie. Patelnia posiada
podstawę indukcyjną magneto, co umożliwia jej użycie na wszelkich kuchenkach, w tym również indukcyjnych.

Korpus patelni został wykonany z twardego anodowanego aluminium, co sprawia, że jest ona niezwykle trwała i odporna na
zarysowania. Można ją również używać w piekarniku, aż do temperatury 315°C. Patelnia jest również zmywarkoodporna,
co ułatwia jej czyszczenie. Dodatkowo posiada nitowany uchwyt ze stali nierdzewnej, który zapewnia pewny i wygodny
chwyt. Bezpieczeństwo korzystania z patelni GreenPan Valencia Pro jest również potwierdzone certyfikatem
bezpieczeństwa.

Patelnia GreenPan Valencia Pro o średnicy 30 cm jest idealnym narzędziem do przygotowywania różnorodnych potraw.
Jest również kompatybilna z wszelkimi płytami kuchennymi, w tym indukcyjnymi. Marka GreenPan jest znana z produkcji
wysokiej jakości i ekologicznych patelni, które są cenione przez profesjonalistów i amatorów gotowania na całym świecie.
Wybierz GreenPan Valencia Pro, a cieszyć się zdrowym i przyjemnym gotowaniem bez klejących się potraw i toksycznych
oparów.

GreenPan Zdrowa ceramiczna powłoka nieprzywierająca Thermolon nie zawiera PFAS, więc nie uwalnia toksycznych
oparów w przypadku przypadkowego przegrzania
Bezpieczna dla metalowych przyborów, nasza nieprzywierająca powłoka z diamentami zapewnia niezwykłą trwałość,
zrównoważone ogrzewanie i bezproblemowe czyszczenie
Podstawa indukcyjna magneto zapewnia niesamowite przypalenie i brązowienie na wszystkich kuchenkach, w tym
indukcyjnych
Duoforged twarde anodowane aluminiowe korpusy są niewiarygodnie trwałe i odporne na zarysowania
Nadaje się do piekarnika do 315°C
Można myć w zmywarce, co ułatwia czyszczenie
Nitowany uchwyt ze stali nierdzewnej zapewnia pewny chwyt



Stan Nowy

Nadaje się do wszystkich płyt kuchennych, również indukcyjnych

zawarte komponenty: Patelnia 30 cm
waga przedmiotu: 1.34 pounds
Liczba części: 1
Nazwa modelu: Valencia Pro
punkt znaku wypunktowania: GreenPan Zdrowa ceramiczna powłoka nieprzywierająca Thermolon nie zawiera
PFAS, więc nie uwalnia toksycznych oparów w przypadku przypadkowego przegrzania, Bezpieczna dla metalowych
przyborów, nasza nieprzywierająca powłoka z diamentami zapewnia niezwykłą trwałość, zrównoważone ogrzewanie i
bezproblemowe czyszczenie, Podstawa indukcyjna magneto zapewnia niesamowite przypalenie i brązowienie na
wszystkich kuchenkach, w tym indukcyjnych, Duoforged twarde anodowane aluminiowe korpusy są niewiarygodnie
trwałe i odporne na zarysowania, Nadaje się do piekarnika do 315°C, Można myć w zmywarce, co ułatwia czyszczenie,
Nitowany uchwyt ze stali nierdzewnej zapewnia pewny chwyt, Nadaje się do wszystkich płyt kuchennych, również
indukcyjnych
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Greenpan
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 885837020151, 0885837020151, 00885837020151
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 30cm
numer części: CC002679-001
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
styl: Patelnia
kolor: szary
nazwa typu elementu: Patelnia
waga opakowania przedmiotu: 1.3071 kilograms
pojemność: 12 liters
producent: GreenPan
można myć w zmywarce: 1
zalecane węzły przeglądania: 20853586031
numer modelu: CC002679-001
specjalna funkcja: Kompatybilny z płytą gazową, Kompatybilny z elektryczną płytą kuchenną, Kompatybilny płytą
indukcyjną, Można myć w zmywarce, Kompatybilny z płytą indukcyjną
nazwa przedmiotu: GreenPan Valencia Pro twarda anodowana zdrowa ceramiczna nieprzywierająca patelnia 30 cm,
bez PFAS, indukcyjna, bezpieczna w piekarniku, szara
data uruchomienia strony produktu: 2020-01-15T00:00:01Z
materiał: Ceramika aluminiowy Bez PFAS Nonstick Aluminium

Parametry
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